
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 октября 2020 года № 105 
п. Шексна 

 

 

О ликвидации особо охраняемой  

природной территории  

«Природный резерват «Ирма» 

 

В соответствии с п. 2 ч. 2 статьи 15 закона Вологодской области от 

07.05.2014 года № 3361-ОЗ «Об особо охраняемых природных территориях», 

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Ликвидировать особо охраняемую природную территорию 

«Природный резерват «Ирма». 

2. Признать утратившими силу: 

- Решение Районного Собрания Шекснинского района от                  

25.07.2001 года № 121 «Об образовании особо охраняемой природной 

территории «Природный резерват «Ирма»; 

- Решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29.11.2017 года № 163 «О внесении изменений в 

решение Районного Собрания Шекснинского района от 25.07.2001 года № 121 

«Об образовании особо охраняемой природной территории «Природный 

резерват «Ирма». 

3. Администрации Шекснинского муниципального района осуществить 

необходимые действия по снятию с учета особо охраняемой природной 

территории «Природный резерват «Ирма» в Управлении Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской 

области и уполномоченном органе исполнительной государственной власти 

Вологодской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                В.В. Кузнецов                        


